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Storebæltsvej 70 · 4220 Korsør · Tlf. 70 15 10 15
storebaelt.dk

Særtransporter

Skal du over Storebæltsbroen med et køretøj, der er klassificeret som en særtransport, skal du melde det

til A/S Storebælt hvis:
•	 Køretøjet er bredere end 2,8 m 

Her kræves telefonisk godkendelse. Kontakt Storebælts O-rum på 58 30 30 51 senest 2 timer før du skal 
over broen

•	 Køretøjer i vægtklasse 101-350 t og/eller bredere end 4,5 m samt langsomme transporter under 45 km/t. 
Her kræves skriftlig godkendelse. Du skal faxe tilladelse fra politiet bilagt klassificeringsattest for transpor-
ter over klasse 100 t fra Vejdirektoratet til 58 30 30 03 senest 3 arbejdsdage før passage af broen

Det er ikke nødvendigt at kontakte Storebælt, hvis køretøjet:
•	 Er mindre end vægtklasse 101 t

•	 Ikke er bredere end 2,8 m

•	 Akseltryk er mindre end 12 t

Informationer og retningslinjer finder du i brochuren “Særtransporter på Storebælt”, som du kan hente

på storebaelt.dk

Bestilling af BroBizz
og spørgsmål 

Har du spørgsmål, eller er du interesseret i at høre mere om BroBizz-erhvervsaftalerne?  

Så kontakt Storebælts salgsafdeling:

A/S Storebælt

Vester Søgade 10

1601 København V

Tlf: 3393 5200

Fax: 3393 1025

Åbningstid: Mandag til fredag 9.00-16.00

E-mail: salg@sbf.dk

Du kan også læse mere om BroBizz-erhvervsaftalerne på storebaelt.dk



Priser for erhverv

Enkeltture	 Normalpris

Personbil op til 3 m f.eks. citybil/Smart/MC 120 kr.
Personbil 3 til 6 m 230 kr.
Personbil med trailer op til 6 m totallængde 230 kr.
Personbil over 6 m 350 kr.

Personbil med trailer over 6 m totallængde 350 kr.
Personbil: Totalvægt maks. 3.500 kg

Varebil op til 6 m 230 kr.
Varebil over 6 m og under 2,7 m høj 350 kr.

Varebil over 6 m og over 2,7 m høj 685 kr.
Varebil: Totalvægt maks. 3.500 kg

Lastbil op til 10 m 685 kr.

Lastbil 10-20 m 1.085 kr.

Lastbil over 20 m og maks. 60 t* 1.625 kr.
Lastbil: Totalvægt over 3.500 kg

Bus op til 6 m 230 kr.
Bus over 6 m og under 2,7 m høj 350 kr.
Bus 6-10 m og over 2,7 m høj 685 kr.
Bus 10-20 m og over 2,7 m høj 1.085 kr.

Priserne er inkl. 25 % moms.

*Der eksisterer en undtagelse for køretøjer, som pr. 1. januar 2008 er omfattet af de særlige regler for køretøjers længde beskrevet i Transportministeriets bekendt-
gørelse nr. 657 af 19. juni 2007, jf. § 10, stk. 4. Undtagelsen betyder, at der for disse køretøjer fortsat betales samme pris som for køretøjer mellem 10 og 20 m.

Prisen for køretøjet bliver bestemt ud fra opmåling af dets længde og højde. Vær opmærksom på, at hængertræk, anhænger og udhængende eller løse genstande 
bliver regnet med ved længdeopmåling. Vægtgrænserne angiver køretøjets tilladte totalvægt. Kører du gennem betalingsanlægget uden at betale, opkræver A/S 
Storebælt den normale pris samt en tillægsafgift på 600 kr.

Betaling
Du kan benytte nedenstående betalings- og kreditkort i både de manuelle baner og i kortbanerne. I de manuelle

baner kan du desuden betale med kontanter og check (husk billedlegitimation). Vi tager også gerne imod euro,

svenske kroner, norske kroner, US dollars, schweiziske franc og britiske pund. Vi veksler valuta efter gældende

dagskurs inkl. vekselomkostninger og tilbagebetaling sker i danske kroner.

Her finder du priser for alle køretøjstyper – hvis du betaler kontant eller med betalings-/kreditkort.

Kører du ofte over Storebælt, kan du med fordel indgå en erhvervsaftale.

Erhvervsaftaler

En BroBizz sparer tid, penge og besvær - ikke kun for erhvervsbilisterne og chaufførerne, der kører gennem 

betalingsanlægget uden stop, men også for medarbejderne i baglandet. Find den type BroBizz-erhvervsaftale, 

der passer bedst til din virksomhed og få glæde af en hurtigere, nemmere og billigere vej over Storebælt.*

BroBizz Erhverv**

Med en BroBizz i forruden:

•	 Får du 5 % BroBizz-rabat på normalprisen og yderligere 5 % erhvervsrabat på personbiler,  
varebiler og minibusser***

•	 Får du 5 % i BroBizz-rabat på lastbiler og varebiler over 6 m og over 2,7 m høj

•	 Slipper du for at standse for at betale. Du kører gennem BroBizz-banen, og beløbet trækkes automatisk via 
BroBizz’en, direkte på dit Dankort, kredit- eller benzinkort

•	 Betaler du ved oprettelsen et depositum på 200 kr., som trækkes over det tilknyttede betalingskort

•	 Har du mulighed for at benytte EasyGo – læs mere på easygo.com

•	 Kan du få den månedlige kørselsspecifikation fremsendt pr. mail

Du kan knytte en BroBizz til følgende betalingskort:

Erhvervsaftaler

Krydser din virksomheds køretøjer ofte Storebælt, er det en god idé at indgå en Erhverv+ aftale med  

Storebælt.

BroBizz Erhverv+

Fordelene er:

•	 Du betaler ikke depositum for BroBizz’en (normalt 200 kr. pr. BroBizz)

•	 5 % BroBizz-rabat og yderligere 5 % i erhvervsrabat på personbiler, varebiler og minibusser***

•	 5 % BroBizz-rabat på lastbiler og varebiler over 6 m og over 2,7 m høj

•	 Mulighed for omsætningsrabat

•	 Hurtigere igennem betalingsanlægget i BroBizz-banen (maks. 30 km/t)

•	 Mulighed for elektronisk fakturering enten via EAN-nummer eller som pdf-fil direkte i firmaets indbakke

•	 Specificering af kørsler pr. BroBizz

•	 Mulighed for at benytte EasyGo – læs mere på easygo.com

•	 Adgang til internetbestillinger af brobilletter (e-Booking)

Som BroBizz Erhverv+ kunde gennemgår virksomheden ved oprettelse af aftalen en kreditvurdering 

som løbende evalueres. 

Alle indgåede BroBizz-erhvervsaftaler sker i overensstemmelse med A/S Storebælts 

Erhvervsstandardbetingelser.

e-Konto

Som BroBizz Erhverv+ kunde får du online adgang til e-Konto. Med e-Konto får du mulighed for selv at

vedligeholde virksomhedens kontaktoplysninger, bestille BroBizz’er, hente fakturakopier og BroBizzoversigter

og se aktuelle kørsler.Bestilling

Bestil din BroBizz Erhverv på storebaelt.dk under Erhverv.

* Indgåede aftaler sker alene i overensstemmelse med A/S Storebælts betingelser for BroBizz Erhverv.
** Kan bruges til alle typer køretøjer.
*** Kører du med busser over 6 m, kontakt salgsafdelingen.

Er du i tvivl om, hvorvidt dit kort kan bruges, så kontakt din kortudsteder. Vær venligst opmærksom på, at du 

ikke kan bruge kort fra kortselskaber i udlandet – bortset fra Visa, Mastercard, American Express og euroShell.


